
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
голови районної державної адміністрації

^ 2 0 1 9  р. м.Старобільськ №

Про відзначення нагородами 
райдержадміністрації з нагоди 
98-річчя ЛНУ імені Тараса 
Шевченка

З метою вшанування науково-педагогічних працівників з нагоди 98-річчя 
Луганського національного університету імені Тараса Шевченка,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Нагородити грамотою районної державної адміністрації:

БОЙЦУН Ірину Євгеніївну -  кандидата ф ілологічних наук, доцента  кафедри 
української  мови

БОРДЮГОВУ Олену Іванівну -  асистента  кафедри садово-паркового  
господарства  та екологі ї

Г А Л И Ч А  А ртем а  О лександровича  -  доктора  ф ілологічних наук, 
зав ідувача кафедри ж урналістики та видавничої  справи

К О Р Ж О В У  Натал ію  Олександрівну  -  асистента  кафедри біології  та 
агрономії

К Р А В Ч У К  О ксану  М и кола ївну  -  кандидата  педагогічних наук, доцента  
кафедри українсько ї  мови

Н А З М ІС В А  Антона  О лександровича  лаборанта  кафедри педагогіки.

В.о. голови О. Калінін


